OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava  JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeničko-dobojskog kantona  za 

nabavku opreme 

Član1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu 9.100,00 KM (slovima:devethiljadaisto konvertibilnih maraka) za nabavku sljedeće opreme: 

- stetoskop (3kom) 

- stolni toplomjer sa stetoskopom (2 kom) 

- prenosni tlakomjer sa stetoskopom (2 kom) 

- medicinski krevet za pregled pacijenata (2 kom) 

- EKG aparat (1 kom) 

- alkotest (1 kom)